
 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE IPAUSSU 

 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2015 

 

30 LOTES 

PÁTIO: TRANSCAR 

RUA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 448 - CENTRO 

 

MOTO PARA DESMONTE: 21 LOTES: 87 AO 232 

AUTO PARA DESMONTE: 9 LOTES: 13 AO 81 

 

====================================================== 

 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  

 

0013   

PLACA: CCT1166; CHASSI: 9BWZZZ377TT036406; MOTOR: SEM 

IDENTIFICAÇÃO; VW/GOL 1000I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00680971939; DATA DE APREENSÃO: 11/01/2015;  

0031   

PLACA: BVU6860; CHASSI: 9BD146000J3297464; MOTOR: ; FIAT/FIAT 

UNO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00405148798; DATA DE 

APREENSÃO: 08/08/2014;  

0038   

PLACA: ADV6177; CHASSI: 9BGJK11YHHB046277; MOTOR: 18LVH-

31033077; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00521093660; 

DATA DE APREENSÃO: 28/11/2013;  

0043   

PLACA: ABR2173; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT059407; MOTOR: UD067635; 

VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00522158315; DATA DE 

APREENSÃO: 02/11/2014;  

0046   

PLACA: IBH7847; CHASSI: 9BFBXXLBABFK64771; MOTOR: SEM 

ACESSO; FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00570445132; 

DATA DE APREENSÃO: 28/11/2014;  

0049   

PLACA: GCA2909; CHASSI: 9BWZZZ33ZSP003303; MOTOR: UQC039628; 

VW/QUANTUM GL 2000 I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00631163859; 

DATA DE APREENSÃO: 07/07/2014;  

0053   

PLACA: BIY6978; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT127605; MOTOR: UP459792; 

VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00417478500; DATA DE 

APREENSÃO: 09/11/2014;  

0074   

PLACA: CVZ7816; CHASSI: 1C3ESN7A8VD597027; MOTOR: SEM 

ACESSO; IMP/CHRYSLER NEON LE 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00711942641; DATA DE APREENSÃO: 05/05/2014;  



0081   

PLACA: ENT6668; CHASSI: 9BD19241X33012534; MOTOR: 8D0014876; 

FIAT/STILO 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00802951503; DATA DE 

APREENSÃO: 12/01/2014;  

0087   

PLACA: ADZ4097; CHASSI: 9C2JC1801PRP16378; MOTOR: JC18E-

4075739; H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00612504271; DATA DE APREENSÃO: 03/03/2014;  

0089   

PLACA: EHA8065; CHASSI: 94J2XDCK89M035552; MOTOR: JCK8095183; 

SUNDOWN/MAX 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00234521260; 

DATA DE APREENSÃO: 08/08/2014;  

0094   

PLACA: DJY3676; CHASSI: 9C6KE044040055205; MOTOR: E338E-054106; 

YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00822779250; DATA 

DE APREENSÃO: 02/04/2014;  

0098   

PLACA: CVF6592; CHASSI: 9C6KE010020054857; MOTOR: E381E-001883; 

YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00777314541; DATA 

DE APREENSÃO: 01/12/2013;  

0103   

PLACA: DYR4620; CHASSI: 9C2JC30707R218372; MOTOR: JC30E7-

7218372; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00926791931; DATA DE APREENSÃO: 30/08/2013;  

0112   

PLACA: BFT8239; CHASSI: XL250BR2007077; MOTOR: CG125E-1164115; 

H/HONDA XLX 250 R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00393578119; DATA 

DE APREENSÃO: 21/04/2013;  

0113   

PLACA: EEB3503; CHASSI: 9C2JC30708R650121; MOTOR: JC30E7-

8650121; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00974154580; DATA DE APREENSÃO: 16/11/2013;  

0134   

PLACA: DWV3342; CHASSI: 94J2XDCF77M019630; MOTOR: JCF7057181; 

SUNDOWN/MAX 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00943185378; 

DATA DE APREENSÃO: 23/05/2014;  

0138   

PLACA: AEJ7096; CHASSI: 9C62TW000R0045208; MOTOR: 2TW-045208; 

Y/YAMAHA DT 180 Z; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00617447098; DATA 

DE APREENSÃO: 21/12/2014;  

0145   

PLACA: ECW7965; CHASSI: 9C2JC4110AR605200; MOTOR: JC41E1-

A605200; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00212181971; DATA DE APREENSÃO: 21/10/2014;  

0150   

PLACA: DLX2009; CHASSI: 9C2KC08104R822931; MOTOR: KC08E1-

4822931; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00835062317; DATA DE APREENSÃO: 24/12/2013;  

0155   

PLACA: AHD2872; CHASSI: 9C2JC250VVR135694; MOTOR: JC25E-

V135694; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00677995636; DATA DE APREENSÃO: 30/11/2014;  

0175   

PLACA: CVF1811; CHASSI: 9C2JC2500XR222448; MOTOR: JC25E-

X222448; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00721327249; DATA DE APREENSÃO: 10/07/2014;  

0188   

PLACA: DLX2019; CHASSI: 9C2KC08104R813182; MOTOR: KC08E1-

4813182; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00835568067; DATA DE APREENSÃO: 01/01/2015;  

0195   
PLACA: AGD6755; CHASSI: 9C2JC250TTR059277; MOTOR: JC25E-

T059277; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 



00654212597; DATA DE APREENSÃO: 31/12/2013;  

0202   

PLACA: DOJ2735; CHASSI: 9C2HB02107R007045; MOTOR: HB02E1-

7007045; HONDA/POP100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00911354352; 

DATA DE APREENSÃO: 04/11/2014;  

0203   

PLACA: DVE9015; CHASSI: 9C2JC30706R959007; MOTOR: JC30E7-

6959007; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00896709167; DATA DE APREENSÃO: 01/12/2014;  

0222   

PLACA: DOW7277; CHASSI: 94J1XFBD55M005922; MOTOR: JBD5007646; 

SUNDOWN/WEB 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00865435715; DATA 

DE APREENSÃO: 25/01/2014;  

0227   

PLACA: DCT8231; CHASSI: 9C2JC30102R023636; MOTOR: JC30E1-

2023636; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00772654603; DATA DE APREENSÃO: 17/06/2014;  

0230   

PLACA: BVK9969; CHASSI: 9C2JC3010YR002009; MOTOR: JC30E1-

Y002009; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00729203905; DATA DE APREENSÃO: 19/07/2014;  

0232   

PLACA: AGY5466; CHASSI: 23K009938; MOTOR: SEM MOTOR; 

Y/YAMAHA DT 180; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00392969777; DATA 

DE APREENSÃO: 21/04/2013;  

 

 

                                                                                              Ipaussu, 16 de Julho de 2015. 

 

 

 

Daniel Fernando Romera  

Presidente da Comissão de Leilão 

 


